1 ZZVZ vyhrazuje možnost změny závazku ze 
smlouvy o dílo způsobem a za podmínek uvedených ve Smlouvě o dílo. Podrobnosti jsou upraveny 
v závazném návrhu Smlouvy o dílo. 

VII. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 6.600.000,- Kč bez DPH (slovy: šest milionů 
šest set tisíc Korun českých). 

Zadavatel sděluje účastníkům, že v případě, že nabídky účastníků překročí předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, může zadavatel zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ, a smlouvu s účastníkem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (dále